
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001463255

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001463255

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Servicio de Salud
	Dirección: Avda. de la Constitución
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Concesión de servicios
Denominación del contrato: 0000785/2023 +6.CJAPTY9 CONTRATACIÓN MIXTA DE LA

CONCESIÓN DE SERVICIO DE EXPLOTACIÓN DE LA
CAFETERÍA DE PERSONAL Y PÚBLICO, INSTALACIÓN Y
EXPLOTACIÓN DE MÁQUINAS AUTOMÁTICAS DE VENTA DE
PRODUCTOS (BEBIDAS CALIENTES, BEBIDAS FRÍAS Y
PRODUCTOS ALIMENTICIOS), ASÍ COMO DEL SERVICIO DE
MANUTENCIÓN DEL PERSONAL AUTORIZADO DEL HOSPITAL
DE BAZA, PERTENECIENTE AL SERVICIO ANDALUZ DE
SALUD, MEDIANTE PROCEDIMIENTO RESTRINGIDO (RSE0010-
2023).

Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 60  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0001204618
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 1
Clasificación CPV
55300000-3 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: CONTRATACIÓN MIXTA DE LA CONCESIÓN DE SERVICIO DE
EXPLOTACIÓN DE LA CAFETERÍA DE PERSONAL Y PÚBLICO,
INSTALACIÓN Y EXPLOTACIÓN DE MÁQUINAS AUTOMÁTICAS
DE VENTA DE PRODUCTOS (BEBIDAS CALIENTES, BEBIDAS
FRÍAS Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS), ASÍ COMO DEL
SERVICIO DE MANUTENCIÓN DEL PERSONAL AUTORIZADO
DEL HOSPITAL DE BAZA, PERTENECIENTE AL SERVICIO
ANDALUZ DE SALUD, MEDIANTE PROCEDIMIENTO
RESTRINGIDO (RSE0010-2023).

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Restringido
Tramitación: Ordinario

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 14/06/2024 13:26:58 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MM2RlYzk0N2M1NWM3MjQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001463255

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	443.475,02 €

Importe total (sin IVA): 403.159,09 €

Valor estimado: 524.106,82 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Transparencia fiscal
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 13/06/2024

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: 45711306W

Adjudicatario: 		MOISES GONZALEZ CERVIGON
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 383.250,00 €
Importe total adjudicación: 421.575,00 €
Duración del contrato: 60   Meses
Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas electrónicas: 2

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S-10, página  (Envío: 12/01/2024 00:00), Publicación: 15/01/2024
00:00). Referencia: 77ebee64-135e-4306-a96b-52212d649cff Tipo: Licitación.

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 14/06/2024 13:26:58 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MM2RlYzk0N2M1NWM3MjQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001463255

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN.pdf
(SHA-256: 0c997bdbe24a75303bfb6eab1d61e7619e5f3a8ee891e105704006b048f5da0a)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001371549

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 14/06/2024 13:26:58 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MM2RlYzk0N2M1NWM3MjQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


